

Reparația biroului pediatric CS Dubăsari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparația biroului pediatric CS Dubăsari

Valoarea de deviz 73 609,07 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7,761	65,60	509,122
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,720	65,60	440,832
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	25,200	65,60	1 653,120
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	102,480	65,60	6 722,688
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,511	65,60	295,922
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	1,600	65,60	104,960
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,516	65,60	2 723,450
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,910	65,60	256,496
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	65,60	28,864
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	32,480	65,60	2 130,688
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,220	65,60	670,432
12.	7422010060100	Timplar	h-om	46,569	65,60	3 054,926
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,835	65,60	1 760,376
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,925	65,60	126,280
Total manopera						20 478,15

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	250,00	10,250
2.	1019852	Vopsea	kg	0,010	39,00	0,390
3.	11	Cablu VVG ng 3*1.5 mm2	m	20,000	11,50	230,000
4.	111	Cablu VVG ng 3*2.5 mm2	m	30,000	17,10	513,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,108	225,00	24,300
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,800	10,00	28,000
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	343,400	0,10	34,340
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,000	1 400,00	5 600,000
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,310	1 550,00	3 580,500
10.	2112	Priza	buc	3,000	28,00	84,000
11.	212	Intrerupator cu o clapa	buc	1,000	28,00	28,000
12.	222	Corp de iluminat tip led	buc	2,000	380,00	760,000
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,510	34,00	17,340
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,151	72,00	226,872
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,400	27,00	226,800
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,400	44,00	985,600
17.	24302261000001	Fuga	kg	7,898	18,00	142,164
18.	2430226101010	Grund cu quart "betonocontact "	kg	30,295	42,00	1 272,390
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,539	28,00	43,092
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,106	82,00	90,692
21.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	2,856	32,00	91,392
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,800	2,40	4,320
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,000	2,40	86,400

24.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	523,321	5,20	2 721,269
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,360	5,50	18,480
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	599,760	2,80	1 679,328
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	59,074	3,40	200,852
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	17,685	220,00	3 890,700
29.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	80,699	4,00	322,796
30.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	18,360	25,00	459,000
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,986	8,00	247,888
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,850	145,00	2 588,250
33.	27431235490260	Coltar din aluminiu pentru gafuri la usi si ferestre	m	28,000	3,50	98,000
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	148,664	1,50	222,996
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	68,000	1,20	81,600
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,510	1,70	9,367
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,275	10,00	32,750
38.	4100126202818	Apa	m3	0,726	10,00	7,260
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,155	250,00	38,750
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,400	20,00	8,000
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,100	5,00	30,500
42.	5009113	Prezoane	buc	4,080	5,00	20,400
43.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	50,00	2,050
44.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,041	100,00	4,100
45.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,025	100,00	2,500
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,056	8,00	0,448
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	50,00	0,050
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,131	50,00	6,550
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,450	5,00	32,250
50.	pret de piata	Tub gofrat din PVC flexibil peste d 25 mm	m	20,000	7,00	140,000
Total materiale de construcții						26 945,98

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,017	345,00	5,865
2.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,054	350,00	18,900
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,510	28,00	14,280
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,590	28,00	16,520
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,925	38,00	301,150
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,772	25,00	69,300
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,071	25,00	26,775
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,213	28,00	5,964
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,848	45,00	38,160
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,256	25,00	6,400
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,071	350,00	24,850
Total utilaje de construcții						528,17

Total	lei	61 340,89
TVA	20,00 %	12 268,18

Total deviz:

73 609,07

FLY COM CONSTRUCT SRL

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**I.M.S.P. CENTRUL DE SĂNĂTATE
DUBĂSARI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)